АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2017г.
№
3241-па

Кашира

Об утверждении группы
по оплате труда руководителей

образовательных учреждений

городского округа Кашира

В соответствии с постановлением администрации городского округа Кашира от 24.02.2016 № 422-па «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа Кашира, на основании объемов деятельности образовательных учреждений городского округа Кашира», в целях улучшения качества предоставления образовательных услуг и на основании решения муниципального Общественного Совета по развитию образования в городском округе Кашира от 08.09.2017 года № 3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить группы по оплате труда руководителей дошкольных образовательных учреждений городского округа Кашира (приложение № 1).

2.
Утвердить группы по оплате труда руководителей общеобразовательных учреждений городского округа Кашира (приложение № 2).

3.
Утвердить группы по оплате труда руководителей учреждений дополнительного образования городского округа (приложение № 3).

 4.

Постановление администрации городского округа Кашира от 06.10.2016 года № 2967-па «Об утверждении группы по оплате труда руководителей образовательных учреждений городского округа Кашира» признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2017 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира С.Р.Зосимову.
Глава городского округа Кашира                                                    А.П.Спасский

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

городского округа Кашира

от 19.09.2017г. № 3241-па

Группы по оплате труда

руководителей дошкольных образовательных учреждений

городского округа Кашира

	№ п/п
	Наименование ОУ
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Количество баллов
	Группа по оплате труда

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1»
	Печенина Лилия Николаевна
	501,8
	1

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2»
	Кузьмичева Наталья Николаевна
	288,2
	3

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3»
	Орлова Ирина Викторовна
	472,9
	2

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4»
	Матюхина Людмила Анатольевна
	351,3
	2

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5»
	Буданова Татьяна Юрьевна
	365,8
	2

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6»
	Никанорова Тамара Владимировна
	366
	2

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7»
	Егорова Татьяна Валентиновна
	641,5
	1

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8»
	Филатова Светлана Павловна
	275,2
	3

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9»
	Захарова Светлана Робертовна
	354,9
	2

	10
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 10 городского округа Кашира»
	Охрименко Юлия Владимировна
	370,5
	2

	11
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11»
	Белова Елена Владимировна
	561,9
	1

	12
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13 городского округа Кашира»
	Потемкина Елена Вячеславовна
	581,4
	1

	13
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 14»
	Кулькова Марина Алексеевна
	524,5
	1

	14
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 15»
	Васильева Ирина Владимировна
	380,9
	2

	15
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 16»
	Карасева Татьяна Александровна
	308,2
	3

	16
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 17»
	Демина Светлана Владимировна
	365,5
	2

	17
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 18»
	Жарикова Ольга Степановна
	304,3
	3

	18
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Барабановский детский сад»
	Малолетнева Валентина Петровна
	202
	3

	19
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Богатищевский детский сад»
	Станкович Татьяна Михайловна
	385,3
	2

	20
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Зендиковский детский сад»
	Сидорина Татьяна Ивановна
	399,6
	2

	21
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каменский детский сад»
	Пастовенская Лариса Федоровна
	144,3
	4

	22
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Кокинский детский сад»
	Долгая Татьяна Михайловна
	239,4
	3

	23
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ледовский детский сад»

	Аникеева Людмила Валентиновна
	220,9
	3

	24
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Никулинский детский сад»
	Панова Антонина Станиславовна
	175,7
	4

	25
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Новоселковский  детский сад»
	Богомолова Наталья Викторовна
	286,5
	3

	26
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Руновский детский сад»
	Бодрова Наталья Сергеевна
	149,8
	4

	27
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Тарасковский детский сад»
	Захарова Татьяна Николаевна
	391,6
	2

	28
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Топкановский детский сад»
	Князева Людмила Александровна
	278,9
	3

	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

городского округа Кашира

от 19.09.2017г. № 3241-па

Группы по оплате труда

руководителей общеобразовательных учреждений

городского округа Кашира

	№ п/п
	Наименование ОУ
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Количество баллов
	Группа по оплате труда

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»
	Шустрова Татьяна Евгеньевна
	988,5
	1

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №2»
	Голева Елена Анатольевна
	677,5
	1

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3»
	Таранец Ирина Александровна
	646,5
	1

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»
	Семигина Наталья Николаевна
	914
	1

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная  общеобразовательная школа №5»
	Чепелев Роман Владимирович
	563
	1

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №7»
	Ефремов Сергей Николаевич
	1047
	1

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №8»
	Попова Юлия Николаевна
	663,8
	1

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9»
	Калиновская Светлана Вячеславовна
	704,8
	1

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №10»
	Семенова Татьяна Петровна
	1045,8
	1

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12»
	Сафонова Елена Михайловна
	421,1
	2

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа-интернат»
	Ветров Александр Анатольевич
	808,3
	1

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Барабановская средняя общеобразовательная школа»
	Маклагина Алевтина Петровна
	416,7
	2

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богатищевская средняя общеобразовательная школа»
	Нежинская Марина Викторовна
	539,1
	1

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зендиковская средняя общеобразовательная школа»
	Мерзликина Вера Васильевна
	553,4
	1

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменская основная общеобразовательная школа»
	Видяев Николай Иванович
	477
	2

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кокинская основная общеобразовательная школа»
	Воробьев Николай Иванович
	538,5
	1

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ледовская основная общеобразовательная школа»
	Зорин Александр Владимирович
	258,3
	3

	18
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Никулинская основная общеобразовательная школа»
	Мартынова Ирина Александровна
	360,9
	2

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Руновская основная общеобразовательная школа»
	Верещагина Елена Евгеньевна
	575,7
	1

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тарасковская средняя общеобразовательная школа»

	Олешкевич Светлана Николаевна
	531,1
	1

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Топкановская основная общеобразовательная школа»
	Ширяева Ирина Ивановна
	367,5
	2

	22
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Каширская коррекционная общеобразовательная школа-интернат»
	Пичугина Ирина Николаевна
	670,8
	1

	Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

городского округа Кашира

от 19.09.2017г. № 3241-па

Группы по оплате труда

руководителей учреждений дополнительного образования

городского округа Кашира

	№ п/п
	Наименование ОУ
	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Количество баллов
	Группа по оплате труда

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детский экологический центр»
	Черепушкина Елена Александровна
	702,6
	1

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр»
	Шибанова Ольга Юрьевна
	836,8
	1

	3
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Ожерельевский центр дополнительного образования городского округа Кашира»
	Русанова Ирина Юрьевна
	482,87
	2

	4
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования городского округа Кашира»
	Еремина Светлана Александровна
	559
	1

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр»
	Любомудрова Ольга Александровна

	1